上海市市场监督管理局
江苏省市场监督管理局
浙江省市场监督管理局
安徽省市场监督管理局

沪市监认检〔2023〕67号

上海市市场监管局　江苏省市场监管局
浙江省市场监管局　安徽省市场监管局
关于长三角地区检验检测机构汽车零部件
大电流注入抗扰度测试能力验证结果的通报

各市、县（区）市场监管局，各有关检验检测机构：
为加强检验检测机构协同监管，推动长三角检验检测高质量一体化发展，根据《上海市市场监管局　江苏省市场监管局　浙江省市场监管局　安徽省市场监管局关于组织开展2022年长三角地区检验检测机构能力验证工作的通知》（沪市监认检〔2022〕354号）安排，上海市市场监管局牵头开展了长三角地区检验检测机构汽车零部件大电流注入抗扰度测试能力验证。现将能力验证结果通报如下：
一、基本情况
（一）能力验证组织情况
本次能力验证由上海市市场监管局会同江苏省市场监管局、浙江省市场监管局、安徽省市场监管局共同组织实施，坚持统一方案设计、统一部署实施、统一现场核查、统一判定标准、统一结果通报。项目设置围绕长三角汽车产业发展实际需求，委托上海机动车检测认证技术研究中心有限公司作为项目承担单位，项目名称为“汽车零部件大电流注入抗扰度测试”，方法标准为GB/T 33014.4—2016《道路车辆　电气/电子部件对窄带辐射电磁能的抗扰性试验方法　第4部分：大电流注入（BCI）法》和ISO 11452-4：2011《由窄带辐射电磁能量产生的电磁干扰—零部件测试法　第4部分：大电流注入（BCI）》。一市三省获得相关项目资质认定的33家检验检测机构按照要求全部参加，另有3家机构自愿参加。
（二）能力验证结果统计
本次能力验证参加机构评定结果全部为“满意”，无“可疑”“不满意”结果。
二、处理意见
根据《检验检测机构资质认定管理办法》等有关规定，对本次能力验证提出如下处理意见：
（一）能力验证评定结果为“满意”的参加机构，由所在地市场监管部门在资质认定工作中予以采信。
（二）一市三省市场监管部门应当对本次能力验证的结果互认，在有关政府采购项目中应当优先选择评定结果为“满意”的检验检测机构。
（三）项目承担单位应当将能力验证技术报告向参加机构公开，做好技术指导和技术帮扶，推动长三角地区检验检测机构进一步提升技术水平。

附件：能力验证评定结果为“满意”的检验检测机构名单

上海市市场监督管理局　　　江苏省市场监督管理局

浙江省市场监督管理局　　　安徽省市场监督管理局
2023年2月23日
（此件公开发布）
附件

能力验证评定结果为“满意”的
检验检测机构名单

	序号
	所属省份
	机构名称
	备注

	1
	上海
	上海天祥质量技术服务有限公司

	2
	上海
	上海优立检测技术股份有限公司

	3
	上海
	必维诚硕科技（上海）有限公司

	4
	上海
	上海乐来汽车分析测试有限公司

	5
	上海
	莱茵技术（上海）有限公司
	自愿参加

	6
	上海
	通标标准技术服务（上海）有限公司

	7
	上海
	亚锐檀桐检测技术（上海）有限公司

	8
	上海
	鹏睿检测技术（上海）有限公司

	9
	上海
	南德认证检测（中国）有限公司上海分公司

	10
	上海
	东风电子科技股份有限公司实验中心
	自愿参加

	11
	上海
	谱尼测试集团上海有限公司

	12
	上海
	上海市计量测试技术研究院

	13
	上海
	工业互联网创新中心（上海）有限公司
	自愿参加

	14
	上海
	上海机动车检测认证技术研究中心有限公司

	15
	江苏
	江苏省产品质量监督检验研究院

	16
	江苏
	江苏省计量科学研究院
（江苏省能源计量数据中心）

	17
	江苏
	江苏出入境检验检疫局能效检测中心

	18
	江苏
	江苏省电子信息产品质量监督检验研究院
（江苏省信息安全测评中心）

	19
	江苏
	江苏天纬检测技术服务有限公司

	20
	江苏
	苏州安规电磁科技有限公司

	21
	江苏
	苏州市产品质量监督检验院

	22
	江苏
	苏州电器科学研究院股份有限公司

	23
	江苏
	苏州市华测检测技术有限公司

	24
	江苏
	苏州纽测试验检测有限公司

	25
	江苏
	苏州电磁测通检测技术有限公司

	26
	江苏
	德凯认证服务（苏州）有限公司

	27
	江苏
	通标标准技术服务有限公司苏州分公司

	28
	江苏
	莱茵技术（苏州）有限公司

	29
	浙江
	浙江科正电子信息产品检验有限公司

	30
	浙江
	温州市质量技术检测科学研究院

	31
	浙江
	宁波市华测检测技术有限公司

	32
	浙江
	浙江埃科汽车技术服务有限公司

	33
	浙江
	浙江方圆检测集团股份有限公司

	34
	安徽
	芜湖赛宝机器人产业技术研究院有限公司

	35
	安徽
	安徽昌辉检验检测有限公司

	36
	安徽
	安徽省汽车产品质量监督检验站

— 4 —
— 1 —

[bookmark: _GoBack]

抄送：市场监管总局认可检测司。
上海市市场监督管理局办公室               2023年2月24日印发